
MAGASINVÄGEN

FG +5.40

G

G

G

G

G

A1

A1

A2

A2

BROMSTENSVÄGEN

BÄLLSTAÅN

A1

FRIS AV MAKADAM

FG
+5
.40

FG
+5
.40

1:3

1:3

1:3

1:3

3.80

3.80

3.84

3.75

3.75

3.79

3.62

3.74

3.75

3.71

3.78

3.74

3.8
0

3.7
1

3.5
8

3.7
9
3.7

9

3.7
5

3.7
8

3.4
5

3.4
1

3.3
0

3.5
7

3.6
2

3.8
1

3.8
6

3.4
8

3.6
5

3.3
6

3.5
3

3.3
1

3.6
1

3.453.18

3.49

3.64

3.7
7

3.6
0

3.6
0

3.6
5

3.6
0

3.5
2

3.4
3

3.2
4

3.3
8

3.4
3

3.38

3.6
3

3.5
2

3.3
6

3.3
6

3.4
8

3.7
13.6

8

3.3
0

3.32

3.1
2

3.4
0

3.4
03.4

0

3.7
0

3.6
3

3.6
1

3.8
7

3.6
8

3.40

3.7
9

3.81

3.
81

3.73

3.75

3.15

3.7
8

KB +3.55

3.6
13.5

4

3.4
2

3.3
5

3.4
6

3.3
8

3.5
1

3.4
3

3.4
5

3.3
7

3.34

3.6
5

3.5
6

KB +3.10

FÖRKLARINGAR

BEFINTLIGT

KOORDINATSYSTEM I PLAN SWEREF 99 18 00
KOORDINATSYSTEM I HÖJD RH 2000

FASTIGHETSGRÄNS
BYGGNAD/FASADLIV

TÅGSPÅR

VÄGKANT

PROJEKTERAT
BELÄGGNINGSKANT
YTSKIKTSLINJE

SLÄNTER

HÖJDER (PROJEKTERAT)

BEFINTLIGA HÖJDER

KUPOLBRUNN

XX.XX

XX,XX
SOM BEHÅLLS

TRÄD

ASFALTSYTA (KÖRYTA)A1

A2 ASFALTSYTA (GÅNGYTA)

LÅGLINJE
STÄNGSEL

G GRUSYTA

STÄNGSEL

NYA BYGGNADER

BEFINTLIGT TRÄD SOM SKA
SKYDDAS

METER
0

SKALA 1:200

1 5 10 15 202

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-0
4-

23
, D

nr
 2

02
5-

03
72

5


	Sheets and Views
	Layout


